Í N D E X.

ius, n. 68. anniuersaria defunctorum, n. 69. annalia pertinentia ad Diuinum cultum, n. 70. & valorem hereditatum, n. 72. nullā actionem habent in iudicio pro quocūq; casu, n. 74 possunt denunciare, legata non esse soluta, ibi. nō possunt esse executores ultimarum voluntatū, n. 75. non possunt eligere pauperes, quibus distribuatur pecunia, n. 77. possunt benè dare consilia, ibi. quomodo possunt facere cōgregationes in futurum, n. 79. 80. stent securi iudicio prælatorum in pruisionibus, n. 82. & in usu moderato, n. 94. 95

Fratres anteneantur ad usum arctum, vel moderatum? c. 6. n. 73. & ad quos arctos usus teneantur ex Regula? n. 86. possunt habere usum moderatum, n. 88. quando maculantur ex immoderantia, n. 96. merentur mendicādo, n. 97. licetè quando viuant de eleemosynis, etiam inter excōmunicatos, n. 98. quando peccant nō viuentes ut Religiosi, et sunt ingrati, n. 90. 100. dicūtur beatissimi ob mendicitatem, n. 101. eorum paupertas est altissima, n. 102. 103. quas virtutes acquirant ob paupertatem, n. 104. habent mutuam charitatem, n. 106. quibus signis amoris se diligant, n. 107. quomodo se gerant circa infirmos, n. 108

Fratres quare tenentur recurrere ad Ministros pro casuum absolutione, c. 7. n. 2. quomodo recurrent, n. 4. viatores, quibus confiduntur, n. 40 non possunt absoluī virtute bullarum cruciare, n. 49. benè virtute Iubileorum. n. 50

I N D E X.

- F**ratres uniuersaliter tenentur babere Generalē
Ministrum, c. 8. n. 3. sunt examinandi ut pra-
discent, c. 9. n. 6. ad quam obedientiam obligentur
ob professionem, c. 10. n. 19. eorum obedientia est
generalissima, n. 23. Non obdiant ubi praci-
patur aliquid, quod sit peccatum veniale, n. 24. in du-
bīs obdiant, n. 26. 33. & in indifferētib⁹, n. 35
& supra Regulam, n. 37. nō possunt obligari ad
aliā Religionem, n. 43. vitent contentiones, n. 88
baptizent in necessitate, c. 11. n. 24. nō possunt co-
gi ut eāt inter infideles ad prædicandū, c. 12. n. 3
Fraus in re notabili est peccatum mortale, c. 5. n. 7
aliquando veniale. n. 8
Fraus quando committitur à fratribus in reci-
piendis quibuscumque legatis, c. 6 n. 72
Fraus in proximum, quando est mortalis, cap. 6
num. 100
Fraudes debitorum ingredientium Religionem,
cap. 2 n. 25
Frequentia peccandi nō est contemptus, c. 10 n. 68
Fugitiui à Religione an debeant recipi, & puniri
cap. 2 n. 92
Fundamenta Regule S. Francisci, c. 1 n. 2. 13

G

- G**alline possunt nutriti à fratribus, ut ha-
beant ossa recentia pro infirmis, quando
aliter baberi non possunt, c. 6 n. 44
Gene-